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OU IN Deal 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU IN Deal on loodud 1999. aastal. Ettevatte peamiseks tegevusalaks on online-teenuste véljatégtamine, arendamine ja teenuste miiik.
Pakutakse erinevaid pilveteenuseid, pohiliselt infostisteemilahendusi turvalisuse ja ohutuse tagamisel. IN Deal OU lahendusi kasutavad (ja
miiivad edasi) erinevad turvafirmad: G4S, Dussmann, USS, Citysec jt. Samuti kasutab IN Deal OU lahendusi Politsei- ja Piirivalveamet ning
Paasteamet.

Aastast 2020 on riigihanke tulemusel kasutusel kdikides Tallinna linna hariduasutustes IN Deal OU e- ja mOpilaspileti lahendused.

2019. aasta muigitulu moodustas 146 186 eurot. Mitmesugused tegevuskulud ja muud &rikulud moodustasid 28 359 eurot. Tegevusaasta
I6petati kasumiga summas 9 114 eurot.

Pd&hikohaga tootajate arv aruandeaastal oli 1. Toé6tasufond koos sotsiaalmaksudega moodustas 2019. aastal summas 34 279 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Investeeringud tiitar- ja sidusettevdtjatesse
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

35542
15727
47 000
98 269

24 227
2128
26 355

124 624

27 850
36 735
64 585
64 585

10 225
1023
39677
9114
60 039
124 624

31.12.2018

28578
13919
31500
73997

24 227
2186
26 413
100 410

25050
24 435
49 485
49 485

10 225
1023
49 085
-9 408
50 925
100 410

2019. a. majandusaasta aruanne

Lisanr

2,3

3,5
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
146 186
890
74242
23718
-34 279
-1007
-4641
9189
-75
9114
9114

2019. a. majandusaasta aruanne

2018 Lisanr
142 869
0
-99 258
-23 615
-27 451 6
-1397 4
-556
-9 408

-9 408
-9.408
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU In Deal 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele.

Eesti finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda
taiendavad raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

In Deal OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas ja kassas.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise péaeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on sdltuvalt ebatdenaoliselt laekuva
ndude tekkimise pdhjustest kantud osaliselt v3i taies ulatuses tegevuskuludesse.

Varud

Varud on bilansis arvele vBetud soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja veo- ning teistes
soetamisega seotud otsestest valjaminekutest.
Realiseeritud toodete kulusesse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku todeaga Ule Uihe aasta ja maksumusega alates 640 eurost. Pdhivara voetakse arvele
soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest pdhivara kasutuselevétuga otseselt seonduvatest
véljaminekutest.

Amortisatsiooni arvutamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaaratakse sdltuvalt objekti kasulikust todeast.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 640

Finantskohustised

Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad ning muud luhi- ja pikaajalised vlakohustused) vGetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimiitigi eesmargil soetatud finantskohustused ning negatiivse 8iglase vaartusega tuletisinstrumendid,
mida kajastatakse nende diglases vaartuses).

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud dle ostjale ning mugitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvéarselt madta.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse léahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum
kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.
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Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaarast. Dividenditulu kajastatakse vastava ndudediguse tekkimisel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 20/80 netodividendina véljamakstud summast.
Alates 2019. aastast on v@imalik dividendide valjamaksetele rakendada maksuméaara 14/86. Seda soodsamat maksumaéra saab

kasutada dividendimaksele, mis on kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide valjamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksuméaaraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse vdetav

aasta. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal
perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v6i millal need tegelikult

vélja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide véljamaksele jargneva kuu 10. kuupéeval.

Seotud osapooled
Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

* Emaettevote (ning emaettevotte omanikud);

* Tltar- ja sidusettevdtted,;

* Tegevjuhtkond, juhatus ja n6ukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, vélja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub
vBimalus avaldada olulist md&ju ettevdtte &rilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja
nende poolt kontrollitavad v8i nende olulise mdju all olevad ettevotted.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 13 000 13 000
Ostjatelt laekumata
13 000 13 000
arved
Nduded seotud osapoolte
1278 1278
vastu
Maksude ettemaksed ja
. 142 142 3
tagasinduded
Muud nduded 950 950
Laenunduded 950 950
Ettemaksed 357 357
Tulevaste perioodide
125 125
kulud
Muud makstud
232 232
ettemaksed
Kokku nduded ja
15 727 15 727
ettemaksed
31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 10 650 10 650
Ostjatelt laeckumata
10 650 10 650
arved
Nduded seotud osapoolte
1278 1278
vastu
Muud nduded 950 950
Laenunduded 950 950
Ettemaksed 1041 1041
Tulevaste perioodide
120 120
kulud
Muud makstud
921 921
ettemaksed
Kokku nduded ja
13919 13919

ettemaksed
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettevdtte tulumaks
Kéaibemaks
Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Too6tuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Transpordivahendid

24917

-24 917

24917

-24 917

24917

-24 917

31.12.2019
Ettemaks Maksuvdlg
142
413
871
43
51
142 1378
Masinad ja
Arvutid ja SEEEIEE
arvutisisteemid
22 058 46 975
-19 175 -44 092
2883 2883
-1385 -1385
22 058 46 975
-20 560 -45 477
1498 1498
949 949
-867 -867
23 007 47 924
-21 427 -46 344
1580 1580

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018
Ettemaks Maksuvélg
1
3563
350
789
38
46
0 4787
Kokku
Muud
materiaalsed
pShivarad
46 975
-44 092
2883
700 700
-12 -1397
700 47 675
-12 -45 489
688 2186
949
-140 -1 007
700 48 624
-152 -46 496
548 2128
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2019
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2018

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

31.12.2019

Nouded
Emaettevdtja 1578
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 0

vdi olulise mdju all olevad
ettevotjad

Kaupade ja teenuste ostud ja miugid

2019. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul Lisa nr
32316 32316
3041 3041
1378 1378 3
36 735 36 735
12 kuu jooksul Lisa nr
16 916 16 916
2732 2732
4787 4787 3
24 435 24 435
2019 2018
24 130 19 239
10 149 8212
34 279 27 451
1 1

IDN Solutions OU

31.12.2018
Kohustised Néuded Kohustised
0 1278 0
41710 1910 25 050

10
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2019
Kaupade ja Kaupade ja
teenuste ostud teenuste miugid
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 12 500 5330
voi olulise mdju all olevad
ettevGtjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2019

Arvestatud tasu 0

2019. a. majandusaasta aruanne

2018
Kaupade ja Kaupade ja
teenuste ostud teenuste miugid
0 34933

2018
750

Aruandeperioodil oli ettevdtte juhatus Uheliikmeline. Juhatuse liikmele tasu ei arvestatud.

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2020

OU IN Deal (registrikood: 10526708) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOONIO MICHELIS Juhatuse liige 06.07.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2019
39677
9114

48 791



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Elektroonilise side teenused traadita sidevdrgus

Arvutite, arvuti valisseadmete ja tarkvara hulgimuik

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
OU IDN Solutions | 12367119 Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Faks +372 6723835
Mobiiltelefon +372 5033404

E-posti aadress toonio@indeal.ee

EMTAK kood

6120
46511

Osaluse suurus ja
valuuta

10225 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu A o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

75494 51.64% Jah

70692 48.36% Ei



